
Südafrika/
Peru
Heidelbeeren
Sorte: Eureka/
Ventura
​Klasse I
650 g Packung
(1 kg = 7.68)

AKTION!

4.99

leicht süßes
Vanille Aroma

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

650 gnur aus der Oberschale 
geschnitten

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

1 kg

Deutsches frisches 
Schweinehack, Mett, 
Hacksteaks
auch nach Jägerart gewürzt

1 kg

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
verschiedene Sorten
​140-100 g Packung
(1 kg = 11.36-15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-
3.30)

-58%

0.330.79**

Barilla 
Italienische 
Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.58)

Oro di Parma 
Tomaten 
ganz, in 
Stücken oder 
passiert  in 
der Dose 
oder Packung
​400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.63)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Knorr 
Fix
​verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 4.90-
15.70)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Bonne 
Maman
Konfitüre 
​verschiedene 
Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

AKTION!

2.49

Jacobs 
Kaffee Krönung
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

4.444.99*
Preis Vorwoche 7.49

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

10.7710.99*
Preis Vorwoche 17.99

Chio Chips oder 
funny-frisch 
Chipsfrisch
​verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 5.60-10.10)

-41%

1.111.89**
Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.11

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
​0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.99

Maybach 
Rebsorten
weine
​Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, 
fruchtige Aromen, 
frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
​mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige 
Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.05-1.32)

AKTION!

10.4910.49*
Preis Vorwoche 16.79

Glasflaschen auch 
alkoholfreiauch 

alkoholfrei

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 24.90

-38%

7.9912.90**

AKTION!

0.79

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 09.12. BIS 14.12.2024 / KW 50.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. AUS DEM 
KÜHLREGAL

true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Glasflasche

Spanien
Gurken
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.790.88*
Preis Vorwoche 1.19

Spanien/Italien
Broccoli
​Klasse I
500 g Stück
(1 kg = 2.78)

-22%

1.391.79**
Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
​Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.25)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Frankreich
Maronen
vorgegart
​200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-28%

2.493.49**

Neuseeland
Zespri Kiwi 
grün
Sorte: Hayward
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.49

Spanien
Clementinen
Sorte: Clemenules
​Klasse Extra
1 kg Lose

AKTION!

2.99

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Navelina
​Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Belgien
Kopfsalat
​Klasse I
Stück

-25%

1.491.99**

Niederlande/Tunesien
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-28%

2.493.49**

Frankreich/Spanien
Zwiebelspezialitäten
​z. B. Perlzwiebeln, süße 
Zwiebeln, Zwiebeln in weiß, 
rosé oder rot Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.58)

-25%

1.792.39**

Bio HIT 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bio Naturland 
Zitronen
Sorte: Primofiori
​Klasse II
500 g Netz
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**
Deutschland/Italien
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B. Elstar,
​Braeburn, Royal Gala, Boskoop 
Klasse I
1 kg Schale

-20%

1.992.49**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

erfrischend mild kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

beste Sorte Annabelle, aus der 
Normandie, langsames Wachstum

und dadurch intensiver im Geschmack

ideal als Füllbeilage
oder zum Direktverzehr

ideal auch für 
Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

Schale nach der 
Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr geeignet

frisch und knackig
leicht süßes, festes

Fruchtfleisch, zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

große 
Köpfe

 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Brandt
Mini-
Zwieback
​verschiedene 
Sorten
225-85 g 
Packung
(1 kg = 5.30-
14.00)

-20%

1.191.49**

Mestemacher 
Eiweißbrote, 
Bio Brote oder 
Pumpernickel
​500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

Mestemacher 
California 
Wraps Weizen
​280-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kölln
Müsli
​verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

-34%

2.493.79**

Eszet-Schnitten
​verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 12.70)

AKTION!

0.950.95*
Preis Vorwoche 1.19

Senseo
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.79

Tassimo 
Kaffeekapseln
​verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

Jacobs 
Kapseln NCC
​verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-38.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nescafé 
Gold Cappuccino
​verschiedene Sorten
250-220 g Dose
(1 kg = 14.80-16.77)

AKTION!

3.693.79*
Preis Vorwoche 4.99

Nestlé
Nesquik Original
​350-280 g Packung
(1 kg = 5.69-7.11)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Meßmer Tee
​verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.10)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
​verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.10) 1.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.68-13.60)

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine 
eingetragene Marke der 
Société des Produits 
Nestlé S.A.

Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, mehr Frucht
​verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)

AKTION!

2.49

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

Bei Kauf von vier Packungen Jacobs Kapseln (versch. Sorten) bei HIT erhalten Sie einen Sofort-Rabatt von 2 € direkt an der Kasse. Nur jeweils 
ein Coupon pro Kunde einlösbar, eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar. Verbreitungen über Internetportale und sonstige Vervielfältigungen sind untersagt. Coupons sind nur im Original gültig. Nicht 
alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Aktionszeitraum: 09.12.2024 - 14.12.2024

Sortieren 
Sie selbst.

Je 4 x Jacobs Kapseln kaufen = 2 ¤ RABATT
entspricht je Packung 3,49 €

9
8
2
3
2
3
0

5
5
2
0
0
9

Beispielrechnung
4 x Jacobs Kapseln kaufen:� 15,96 € 
abzüglich Rabatt� –2,00 €	
�  13,96 € 

Entspricht je Packung:�3,49 €

 APP
COUPON

MIT

SMART  
SPAREN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967 Um Ihren Einkauf zu 
erleichtern, können Sie 

auch vorbestellen.
Vorbestellzettel gibt es  

an der Bedientheke.

VOR- UND NACHNAME:

BEMERKUNG:

HIT MARKT:

TEL.:

ABHOLDATUM:                                               
UHRZEIT:

BESTELLDATUM:

BESTELLUNG ANGENOMMEN VON:

ARTIKEL:
MENGE STCK./KG:

WURST

KÄSE

FISCH

FLEISCH 

Vorbestellung

Deutsche frische Schinken-
Schnitzel,Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten, 
Steaks, Spieße
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 
gewürzt,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
​1 kg

AKTION!

12.9913.77*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
​vom Schwein, ohne Knochen, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
​100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.79

Deutsche frische 
dünne Rippe
​vom Schwein, natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche mari-
nierte Spareribs 
vom Schwein
​Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

Argentinisches 
frisches 
Roastbeef, 
Rumpsteak
auch Rodizio 
Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische 
Kalbsleber
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

HIT Gourmet / Mischau
Rostbratwurst pur free / 
Currywurst 36
​425-300 g SB-Packung
(1 kg = 9.39-13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Deutsche 
marinierte 
Schweinefilet-
Spieße 
verschiedene 
Würzungen
​küchenfertig 
vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.90

besonders frisch 
und extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

aus dem Schweineschinken

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette Weiderind, Gras gefüttert, 

mindestens 42 Tage gereift

Deutsche frische 
Hirsch-Steaks, 
Braten, Gulasch
​aus der Keule, natur, 
mariniert
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

REZEPT-TIPP:  

BOEUF BOURGUIGNON 
MIT PILZGEMÜSE

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette!

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

Weihnachten 
2024

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
​traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.601.60*
Preis Vorwoche 1.90

Leberwurst
​100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Prager Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Landjäger, 
Kaminruten
​100 g

-33%

1.992.99**
Original 
Schwarzwälder 
Schinken
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
​aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Putenpfanne
verschiedene 
Sorten,
​küchenfertig 
zubereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Senfter Südtiroler 
Speck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
​100 g

-30%

2.493.59**
Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Französisches 
frisches
Barbarie 
Entenbrustfilet 
mit Haut
​ca. 350g 
SB-Packung
1 kg

-41%

19.9933.90**

mild geräuchert, 
mit Pfeffer 
verfeinert

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

über Tannenholz 
mild geräuchert

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette!

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

aufgewachsen auf großzügigen 
Auslaufflächen, natürliches Futter 
ohne Gentechnik

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSEGENUSS
FÜR JEDEN ANLASS.  

Bella Vitano 
USA Hartkäse
45 % Fett i. Tr., würzig, 
​Espresso und weitere Sorten
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.89

Comté extra Juraflore AOP
Französischer Hartkäse aus 
Rohmilch
​50 % Fett i. Tr., kräftig-aromatisch
100 g

-21%

2.993.79**
Der edle Maxx 365
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
​58 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-22%

3.494.49**
Kaltbach Appenzeller
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
​48 % Fett i. Tr., pikant
100 g

-25%

3.494.69**

Iberico Jung
Spanischer Hartkäse
​aus Kuh-, Schafs- und 
Ziegenrohmilch, 52 % Fett i. 
Tr.. mild
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Gruyère Classic 
AOP 
Schweizer Hartkäse
​aus Rohmilch, 45 % Fett 
i. Tr., fruchtig-kräftig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Anton Bergkäse
Schweizer Hartkäse
​50/52 % Fett i. Tr., nussig-pikant 
oder cremig-würzig
100 g

Kaltbach Emmentaler 
AOP
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
​45 % Fett i. Tr.; volles, nussiges 
Aroma
100 g

-30%

2.994.29**

Pikantje von Antje 
Gouda Holland g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., cremige 
Konsistenz
100 g

-49%

1.-1.99**
Arina Ziegen-
Gouda jung
Hollandse 
Geitenkaas g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-15%

1.691.99**
Bio Wilder Bernd, 
Bio Herzige Marie,
Bio Bergblumenkäse
Deut./ Österr. Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.69

König-Ludwig-Bierkäse,
Vorarlberger Bergkäse gU
Österr. Schnitt-/ Hartkäse
​aus Roh-/ Heumilch, 50 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

Frischkäse-Zubereitung
​verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-cremig
100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

Chaumes, 
Chavroux,
Géramont, 
Saint Albray
Französischer 
Weichkäse
​100 g

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

Roquefort Papillon AOP
Französischer Edelpilzkäse
​52 % Fett i. Tr., aus Schafrohmilch
100 g

-18%

2.993.69**

1 Monat gereift, zart schmelzender 
Haselnußgeschmack 

4 Monate naturgereift, 
mittelalt

4 Wochen gereift, 
mild-aromatischer

Geschmack

6/10 Wochen gereift ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

4 Monate gereift
5 Monate gereift 4-6 Monate gereift, 

aus Rohmilch 12 Monate gereift; 
aus dem besten Stück 
des Käses geschnitten

kräftig und vollmundig 
im Geschmack

24 Monate im Fort des 
Rousses gereift

6 Monate gereift 12 Monate gereift

-25%

2.593.49**
10 Monate gereift

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Ideal für Raclette!

Tomme de Savoie 
g.g.A
Französischer Rohmilch-
Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., pikant
100 g

-16%

2.492.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSEGENUSS
FÜR JEDEN ANLASS.  

AUS DEM KÜHLREGAL.

Giovanni Ferrari
Grana Padano 
Formato Famiglia
​gerieben
150 g Packung
(1 kg = 22.93)

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 25.30)

-24%

3.794.99**

Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

-50%

0.991.99**
Bresso 
verschiedene Sorten
​150-120 g Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.29

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
​180-135 g Packung
(1 kg = 9.90-13.30)

AKTION!

1.79

Ziegenfrischkäse-
Taler
mild
​200 g Packung
(1 kg = 11.10)
835266

ID: 7755155 POS: 0;

-10%

2.222.49**

Le Rustique
Französischer Camembert
​250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Géramont
Französischer Weichkäse
​300 g Packung
(1 kg = 9.93)

-33%

2.984.49**

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
​140-100 g Packung
(1 kg = 11.36-15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer 
​170-150 g Packung
(1 kg = 14.65-16.60)

-16%

2.492.99**

Ermitage 
Raclette Natur
Franzöischer 
halbfester Schnittkäse
​in Scheiben, 48 % 
Fett i. Tr.
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

-14%

2.993.49**

Galbani 
Mozzarella
​125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

XL Packung, 
entspricht 1,99€ für 
die 200g Packung

400 g Packung+ 1 Scheibe 
Gratis: Bioländer 
und Bio Gouda

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Coer de Lion 
Camembert
​45% Fett i. Tr.
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

-21%

3.444.39**

Italienischer 
Hartkäse, hergestellt 
aus Rohmilch und 
mindestens 24 Monate 
gereift. Vollmundig 
und kräftig-nussig im 
Geschmack steht der 
Parmigiano Reggiano 
für ausgesprochen 
gute Qualität, die 
zudem die geschützte 
Herkunftsbezeichnung 
der Provinz Parma trägt. 

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 22.20)

-24%

3.334.39**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
KABELJAU-

MEDAILLONS IN 
CURRYSAUCE

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
​ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

AKTION!

1.39
Frisches Kabeljaufilet1

​aus MSC zertifizierter 
Fischerei, ideal zum Grillen 
oder in der Pfanne
100 g

-22%

2.693.49**
Frisches Zanderfilet 
mit Haut1

praktisch grätenfrei
​100 g

-24%

3.794.99**
Deutsche See
Tapas
​Garnelen, Party Shrimps
100 g Packung
(1 kg = 27.90)

-15%

2.793.29**

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
​500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.96)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Fish Tales 
Räucher-, Wildlachs
geräuchert
​50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**
Deutsche See 
Lachs-Filets
​tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

Wiltmann
Salami
​verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
​100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
​zarter, gegrillter, 
geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- oder 
Hähnchenfleisch
​auch mit Knoblauch, im Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

zartes, würziges 
Fleisch

wenig Fett;
zartes, 
festes 
Fleisch

Gosch Rotes Kliff, 
Weiße Düne1

​Roter/ weißer Heringssalat
100 g

-10%

1.691.89**

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

Bei uns frisch, 
nicht aufgetaut!

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese
Magnum 
Multipackung
​verschiedene 
Sorten
660-330 ml 
Packung
(1 l = 5.82-10.58)

AKTION!

3.49

La Via Lattea 
Gelato
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
550-520 ml Packung
(1 l = 9.07-9.60)

-28%

4.996.99**

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)

-33%

2.994.49**

Henglein 
Frischer Pizzateig, 
Hefeteig für Blechkuchen 
oder Blätterteig XXL
​450-375 g Packung
(1 kg = 3.09-3.71)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Henglein 
Kloß-
Spezialitäten
​verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.69
Hilcona
Minis oder Originale
​verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.65-11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder 
Piccola
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

AKTION!

1.89

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl oder 
Kleine Mahlzeit
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.22

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Alnatura 
Beerenmischung, 
Erdbeeren, 
Mango, 
Brombeeren oder 
Sauerkirschen
​300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Coppenrath 
& Wiese 
Feinste 
Sahne-Torten
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.800-800 g 
Packung
(1 kg = 4.93-
11.10)

-42%

8.8815.49**

Kühlmann 
Antipasti 
Kirschpaprika
​150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)

-24%

1.892.19**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

- Premium Qualität nach 
original italienischer 
Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

auch als Sorbet

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit
hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

4.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
9.55-10.40)

 APP
COUPON

MIT SMART  
SPAREN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

         REZEPT-TIPP:  
VEGANE  

MINI-PIZZEN

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

-58%

0.330.79**
Landliebe 
Joghurt mit Früchten
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 2.19

Ehrmann
Grand Dessert
​verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

Landliebe 
Pudding
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.49

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt 
mild
​verschiedene Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

-30%

1.291.85**

GÜ Desserts
​verschiedene Sorten
2 x 92/80/78/60 g Packung
(1 kg = 13.53-20.75)

-28%

2.493.49**

Ferrero Milch-Schnitte, 
Kinder Pingui oder Mix Pack
​11er/8er Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.44

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
​verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Meggle 
Baguette
​verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)

-34%

1.111.69**
Knack & Back  
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
​400-240 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

Garden Gourmet
vegane/vegetarische 
Fleischersatzprodukte
​verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.00-16.60)

-16%

2.492.99**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

+ 1 GRATIS

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
2.30)

 APP
COUPON

MIT SMART  
SPAREN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



VORFREUDE 

AUF DAS FEST. 

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
470795

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Bauer 
Schmand
24% Fett
​200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-23%

0.991.29**

Meggle
Feine Butter, Joghurtbutter oder Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

Meggle 
Butterzubereitung
​verschiedene Sorten
125 g Rolle
(1 kg = 13.50)

-43%

1.692.99**

Président 
Meersalz 
Butter
​250 g Packung
(1 kg = 10.80)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 4.49

Biskin
Reines Pflanzenfett
​1 kg Packung
953105

-30%

3.494.99**

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

-18%

1.291.59**

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Odenwald 
Wild-Preiselbeeren 
/ -mit Cranberries 
​390-370 g/ml Glas
(1 kg = 6.23-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
​verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.49

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
​verschiedene 
Sorten
59-58 g Packung
(1 kg = 5.27-13.60)

-38%

0.791.29**

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
​verschiedene 
Sorten
125-89 g 
Beutel
(1 kg = 7.90-
11.10)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

MARZIPAN-
MOHNMOUSSE

Sternekoch 
Christoph Rüffer

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  

FRITTIERTE PUTENMEDAILLONS 

IN BUTTERMILCHMARINADE

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



EINFACH &  

SCHNELL. 

Bonduelle 
Goldmais 
oder 
Goldmais 
Mix
​verschiedene 
Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.61-4.19)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle 
Grüngemüse-
Konserven
​verschiedene 
Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.20-4.07)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Hengstenberg 
Rotkohl oder 
HAK Apfel-/
Rotkohl
​verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.10-2.14)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 2.19

Kühne 
Gewürzgurken
​verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

AKTION!

1.59

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Delikatess Saucen
verschiedene Sorten
​48-66 g Packung
(1 kg = 15.80)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Bouillon 
Pur
​verschiedene 
Sorten
3 l Packung
(1 l = 0.50)

-46%

1.492.79**

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-
500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Bouillon
​verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder 
Eintöpfe 
​verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

-14%

2.993.49**

Escoffier 
Fonds
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg = 6.50)

-35%

1.291.99**

Saupiquet 
Thunfisch Filets in 
Olivenöl, -leicht und 
MSC-Thunfisch-Filets 
​verschiedene Sorten
185-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
19.20-23.90)

-34%

2.493.79**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-14.00)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
4.70)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)
106174

AKTION!

1.79

 APP
COUPON

MIT

SMART  
SPAREN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



ZUM 

KOCHEN. 

Rapso 
Reines Rapsöl
​0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.79

Hela 
Gewürzketchup
​verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Thomy
Mayonnaise 
oder Gourmet 
Remoulade
​verschiedene Sorten
250-200 ml Glas
(1 l = 6.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Tress 
Großmutters 
Küche 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-36%

2.223.49**

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, 
Pizzasauce 
oder passierte 
Tomaten 
​425-400 ml/g 
Flasche/Dose/Packung
(1 kg = 3.27-3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in 
der Dose oder 
Packung
​400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.61-4.63)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli
Pastasauce
​verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Oro di Parma 
Tomatenmark
​verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Maggi 
5 Minuten Terrine 
​verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.90-21.70)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
​verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 7.42-7.83)

AKTION!

2.79

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 16.20-
29.67)

AKTION!

0.89
Knorr 
Schlemmersauce
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Thomy 
Delikatess 
Senf
​verschiedene 
Sorten
300-250 ml Glas/
Flasche 
(1 l = 3.97-4.80)

AKTION!

1.19

Thomy 
Les Sauces
​verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 2.93-3.52)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

20% GRATIS

Oryza Reis 
lose oder 
reis-fit Reis 
im Kochbeutel
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Seeberger 
geröstete & 
ungesalzene 
Mandeln/
Cashews/
Nuss-Vielfalt 
​150 g Beutel
(1 kg = 23.30)
978802000032707

-12%

3.493.99**

Seeberger 
Walnusskerne 
​150 g Beutel
(1 kg = 23.90)
118639

AKTION!

3.59

Seeberger 
Soft-/ 
Pflaumen 
oder Mango
​200-100 g Beutel
(1 kg = 15.00-
29.90)
149053000041789

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet 
und 
gesalzen
​450 g Packung
(1 kg = 7.40)
1142600

-28%

3.334.69**

Celebrations
​269 g Packung
(1 kg = 12.38)
872759

-32%

3.334.95**

Edle Tropfen 
in Nuss
​verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 11.20)
803113

-26%

2.793.79**

Merci Vielfalt
​verschiedene Sorten
250-210 g Packung
(1 kg = 10.00-11.90)
803114

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.69

M&M‘s
Maxi Beutel
​verschiedene 
Sorten
400-340 g 
Beutel
(1 kg = 9.98-
11.74)

AKTION!

3.99
Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.40-5.60)

-25%

1.111.49**

Lorenz
Saltletts Pausen 
Cracker, Mini 
Brezel, Mini 
Bagel oder 
Naturals
​verschiedene Sorten
150-80 g Packung
(1 kg = 9.90-18.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Kettle
Chips
​verschiedene 
Sorten
130 g 
Packung
(1 kg = 
11.46)

AKTION!

1.491.99*
Preis Vorwoche 2.29

Prinzen Rolle
​verschiedene 
Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.73-4.23)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
​172,5-128 g Packung
(1 kg = 11.50-15.50)

-9%

1.992.19**

Giotto
​verschiedene 
Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 
16.10-16.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Amicelli
​200 g Packung
(1 kg = 12.45)

-32%

2.493.69**

Geröstet, nicht 
gesalzen

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



DIE BESTE PFLEGE.

Frosch
Duschen oder 
Seifen
​verschiedene Sorten
500-300 ml Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

-8%

1.791.95**
L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
​verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

-11%

1.992.25**
Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
​5-4 Stück Packung

Listerine
Mundspülung 
Basis
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

-24%

2.993.95**
Elnett 
Haarspray
​300 ml 
Flasche
(1 l = 13.30)

-19%

3.994.95**
L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

-10%

1.791.99**
Nivea
Q10 oder Hydra Skin
Tages-, Nacht- oder 
Augenpflege
​50-15 ml Tiegel
(1 l = 199.80-666.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.49

Vernel 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-
0.05)

-13%

1.691.95**
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
​verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.95

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.30-10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.45

Sidolin 
Glasreiniger
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Bref*
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.33)

AKTION!

4.99

Sheba 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

Tena
Lady 
Einlagen
​verschiedene 
Sorten
6-34er Packung

-20%

2.993.75**

8in1 
Delights 
Kauknochen 
Strong
​1 Stück Packung

AKTION!

4.63

Aktionszeitraum: 09.12.2024 - 14.12.2024

20% auf alle 8in1 
Hundesnack Artikel

*Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,33 €

frei von 
Mikroplastik

Seifenflasche 
besteht zu 100 % 

aus Rezyklat

Nachfüllbeutel 
sind zu 100 % 

recycelbar

11.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

12.99

 APP
COUPON

MIT SMART  
SPAREN
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Gerstacker
Nürnberger 
Christkindles 
Glühwein
verschiedene 
Sorten
​1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder Glühwein
​mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, 
lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

-33%

2.994.49**

Sonnenglut 
Winzerglühwein
weiß oder rot
​0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.49

Martin 
Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
​Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jung und 
finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Peter Lehmann 
Shiraz, 
Allesverloren 
Shiraz oder Los 
Vascos Cabernet-S.
​kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
komplex und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.99

Tenuta Tre 
Sorelle Lugana
oder Contessa 
Marina Primitivo 
di Manduria
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, schmelzig, 
saftige Säure, gute 
Länge, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

-15%

10.9912.99**

Notte Rossa Primitivo 
Salento,
Pasqua oder Lamberti 
Rebsortenweine
​leicht, fruchtige Aromen, 
ausgewogen und frisch, 
trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Weingut Diehl oder 
Brogsitter Linus 
Rebsortenweine
​Pfalz oder Rheinhessen 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

St. Gilles Les Albizias,
Domaine du Touja 
Blanc oder Listel Rosé
​Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
saftig und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**
La Cuvée Mythique, 
Chât.des Sources 
oder Pink Flamingo 
Rosé
​Mittelkräftig, Aromen 
von roten Früchten, 
finessenreich und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Antinori Santa 
Cristina Rosso, 
Brezza Bianco 
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

El Coto Rioja 
Crianza,
Marqués de Riscal 
Rueda Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
​mittelkräftig, 
fruchtbetontes Bouquet, 
frisch und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

Moillard 
Coquillage 
Chablis oder 
Moillard 
Bourgogne 
Pinot Noir
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 19.99)

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 18.99

Villa Annaberta 
Amarone, Miraval 
Rosé oder 
Chât.d‘Esclan 
Whispering Angel 
Rosé
​Mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, finessenreich 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 22.65)

AKTION!

16.9918.99*
Preis Vorwoche 19.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Réserve de 
Grandeur, Chât.
Mautain Bergerac 
oder Chât. Genetau 
Bordeaux 
​kräftig, dezente Aromen, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
512682000039718

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Landlust Bio 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, fruchti-
ge Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)
958216000038002

ID: 6593043 POS: 1;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage16



Fürst 
v.Metternich, 
Geldermann, 
Freixenet 
oder Brut 
Dargent
​0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Robby Bubble 
Berry 
oder Minions 
Tropical 
Partydrink 
​0,75 l Flasche 
(1 l = 2.65)

-39%

1.993.29**

Champagner 
Lanson Black 
Label, 
Pieper 
Heidsieck Brut 
oder Heidsieck 
Monopole Rosé
​0,75 l Flasche 
(1 l = 37.32)

AKTION!

27.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Champagner 
Moët Rosé,
Veuve 
Cliquot 
Brut oder 
Pommery 
Rosé Brut
​0,75 l Flasche
(1 l = 63.99)

AKTION!

47.9947.99*
Preis Vorwoche 54.99

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
​Körperreich, Gehaltvoll 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Geldermann 
Sekt Rosé oder 
Brut Weiß
​Deutsche 
Sekttradition mit 
französischer Seele.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
871473

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Ste. Michelle Vineyards 
Cabernet Sauvign
oder Penfolds Koonunga 
Hill Shiraz-Cab.S.
​kräftig, würzig-fruchtige Aromen, 
körperreich, mit Tanninen, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

3 Freunde 
Grauburgunder 
oder Wgt.Studier 
Rebsortenweine 
​Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Krimsekt 
Krimskoye rot 
oder Calvet 
Premium 
Crémant de 
Bordeaux
verschiedene Sorten
​0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)
204606000045313

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

9.99

Geldermann 
Cremant 
Baden oder 
Rosé Brut
​0,75 l Flasche 
(1 l = 14.65)
115062900044651

AKTION!

10.9912.99*
Preis Vorwoche 13.99

Nozeco 
Spumante 
oder Spritz 
alkoholfrei
​0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
106831900041238

ID: 7611794 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

auch 
alkoholfrei

Preis Vorwoche 4.79

AKTION!

3.994.44*

Rothschild Mouton 
Cadet Bordeaux 
Rouge oder 
Mirabeau X Rosé
​kräftig, komplexe 
Aromatik, facettenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)
120355000044906

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Villa Antinori Bianco, 
Vitello Primitivo oder 
Notte Rossa Primitivo 
di Manduria
​Italien, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)
108311000045044

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Sandgrube 13 
oder Pfiffiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

-17%

4.795.79**

Entrecôte Merlot- 
Cabernet S. o. 
Chardonnay oder  
Corsaire Réserve du 
Président
​mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 17



APERITIV & KRÄUTER. LIKÖR. BRANDY & COGNAC. VODKA & ANIS. 

Taylors Ruby 
Select Reserve 
Portwein oder 
Cruz Portwein
​19/20 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

-28%

9.9913.99**

Licor 43 
Fruchtlikör
verschiedene 
Sorten
​16-31 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Cellini 
Limoncello, 
Grappa, 
Negroni 
oder Grappa 
Invecchiata
​25-38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)
185440000042158

ID: 7755191 POS: 0;

-20%

9.9912.49**

Kahlua 
Kaffeelikör
​16 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)
1104167

ID: 7755176 POS: 0;

-16%

14.9917.99**

Three Sixty Black, 
9 Mile, Skyy
oder Kinetic 
Single Estate 
Vodka
​20-42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Carlos I oder 
Cardenal 
Mendoza 
Gran Reserva 
Brandy 
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 32.84)

184698000043895

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

22.9922.99*
Preis Vorwoche 27.99

Martini 
Bianco, 
Rosso, Fiero
oder Calvet 
French Wine 
Aperitif 
Blanc
​10,5-17 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
​15-20 % Vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Nordhäuser Reiche 
Ernte Obstbrände, 
Korn oder Wilthener 
Gebirgskräuterlikör
Echter Nordhäuser Korn
​30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)
185544000030555

-22%

5.997.69**

Grand Marnier 
Cordon Rouge
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)
188697

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

21.9922.99*
Preis Vorwoche 25.99

Underberg Kräuter-
Bitter, Schierker
Feuerstein o. Zoladkowa 
Gorzka Traditional Likör
​27-44 % Vol.
0,7 l Flasche/12 x 20ml Packung
(1 l = 11.41-33.30)
189295000042581

ID: 7755171 POS: 0;

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Pott 40 echter 
Übersee Rum, 
Pott Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
​16-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)
189071000043478

ID: 7755168 POS: 0;

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Tekirdag 
Rakisi Gold 
Series
​45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)
104039300044948

ID: 7755157 POS: 0;

-21%

21.9927.99**

Hennessy 
Cognac V.S. 
oder Camus 
Cognac V.S.
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)
195651000044944

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 36.99

Pernod 
Anisspirituose 
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-33%

10.9916.49**

Divine 
oder 
Puschkin 
Wodka
​37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

-29%

5.998.49**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage18



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

OBSTLER & GIN. WHISKY & WHISKEY. RUM. 

Kosmos 
Experimentierkästen
FunScience
​ - coole Experimente zum 

Durchstarten
 - mit Spaß Wissenschaft 

erleben
 - verschiedene Varianten

Nigrin
Frostschutzmittel
​Frostschutzmittel Fertigmix
 - verhindert das Einfrieren der 

Scheibenwaschanlage bis -18°C
- reinigt streifen- und schlierenfrei
- auch für Xenon-Scheinwerfer & 

Fächerdüsen geeignet
5 L Kanister
(1 l = 1.60) KNALLER!

7.99
UVP 9.99

Melitta Filtertüten 
Gourmet 
Größe 1x4
​- mit Aromaporen 

PLUS für noch mehr 
Aromavielfalt

- verschiedene 
Ausführungen

80 Stück Packung

-28%

2.493.49**

SodaStream
Getränkesirup
​- in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

-20%

3.994.99**

SodaStream 
CO2 Zylinder
​- Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-14%

5.996.99**

-16%

14.9917.99**

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195674000040891

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

10.99

Bacardi Carta 
Blanca,Spiced 
oder Flavour 
​27-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-24%

10.9914.49**

Elephant 
London Dry Gin, 
Gin Gold, 
Nordés Atlantic 
Galician Gin 
oder The 
Botanist Dry Gin 
​40-46 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 42.84-59.98)
102369100044947

ID: 7755164 POS: 0;

Bombay 
Sapphire 
oder 
Tanqueray 
London 
Dry Gin
​37,5/43,1% 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Botucal Rum 
Reserva 
Exclusiva
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)
637584000044968

ID: 7755152 POS: 0;

26.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

29.99

(1 l =  
38.56)

*Preis gilt nur bei Abgabe 
eines leeren CO2 Zylinders

24.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

29.99

(1 l =  
35.70-49.98)

Birkenhof 
Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte 
Marille
​32/40 % Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)
842175000036147

-21%

14.9918.99**

Smirnoff 
No.21 Vodka, 
Captain 
Morgan 
Spiced Gold 
oder White 
Rum
​30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)
195697000043145

ID: 7755190 POS: 0;

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Linie 
Aquavit 
​41,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Woodford 
Reserve, 
Glenmorangie 
Tripple Cask 
oder Finvara 
Irish Whiskey
Finvara Irish Whiskey 
​40-43,2% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)
201352200045010

ID: 7755153 POS: 0;ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 28.99

Chivas 
Regal 12 J,
Monkey 
Shoulder 
Scotch oder 
Teeling Irish 
Whiskey
​40-46 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

Mathusalem 
Gran 
Reserva 
oder 
Metaxa 12*
​40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)
498357000045215

ID: 7755192 POS: 0;ID: 7756015 POS: 0;

AKTION!

27.9927.99*
Preis Vorwoche 32.99

mit Glas 
GRATIS 

auch 
alkoholfrei

Evermann Theo 
Black Forest Blended 
Whisky oder Glen 
Turner Highland 
Single Malt Scotch
​40 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

 APP
COUPON

MIT SMART  
SPAREN
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Adelholzener Active 02 
0,75l oder Rauch Eistee 1,5l
verschiedene Sorten
​PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.66-1.32)
104837100043135

-16%

0.991.19**

Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel, Medium, Naturell, Feinperlig
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlichKöstritzer 

Schwarzbier 
oder Kellerbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20 
-1.51)
105827310027344

AKTION!

11.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

granini 
Trinkgenuss 
oder Die Limo
verschiedene Sorten
​1 l PET Flaschen
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Rockstar oder 28 
Black Energy Drink*
verschiedene Sorten
​500ml / 250ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)

AKTION!

0.99

Rotbäckchen
verschiedene 
Sorten
​0,7 l Flasche
(1 l = 3.99)

-30%

2.793.99**

San 
Pellegrino 
Mineral-
wasser
​Kasten: 2 x 6 
x 1 l Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.83)

-28%

9.9913.98**

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene Sorten
​1 l Packung
230423000045609

AKTION!

1.79

* 
N
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König Pilsener
verschiedene 
Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.08-1.36)

AKTION!

10.79
* Nicht in allen 

Märkten erhältlich

Hacker 
Pschorr 
Münchner hell
verschiedene  
Sorten
​Kasten: 20 x  
0,5l / 24 x  
0,33l* Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

-19%

13.9917.29**
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Erdinger 
Weißbier oder 
Brauhaus Hell 
/ Radler
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturelle
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 9.00 Pfand
(1 l = 0.46)

-21%

10.9813.98** Bolten Alt oder Ur-Alt Bügel
​Kasten: 20 x 0,33l / 12 x 0,5l Flaschen
+ 4.50/6.30 Pfand
(1 l = 1.67-1.83)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.29

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen
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Mönchshof oder 
Kapuziner* Weißbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)
105886910044532

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

Glasflasche

*Koffeinhaltig

AKTION!

0.88

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
​1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)
*Koffeinhaltig
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Früh Kölsch
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l*Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

AKTION!

14.4914.49*
Preis Vorwoche 15.99

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT MÖNCHENGLADBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

MÖNCHENGLADBACH-RHEYDT (41239) Ơ Ƥ
DAHLENER STRASSE 171
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SCHWALMTAL-AMERN (41366) 
SIEMENSSTRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MÖNCHENGLADBACH (41068) 
RUDOLFSTRASSE 43
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage


